
 كشف معلن
 لجنة استلام وفتح العطاءات الداخلية

 10/ 2023أ / 3رقم المناقصة : 

 مناقصة نقل الادوية والمستلزمات والاجهزة الطبية والسكراب داخل بغداد والى المحافظات وبالعكس  اسم المناقصة :

   2023/ 6/  20تاريخ الغلق : 

 

 المبلغ المواصفات مدة التنفيذ  اسم الشركة  ت

طريق الفردوس للتجارة   شركة 1

 والنقل العام المحدود 

ابتداً من تاريخ توقيع  

 العقد 

نقل الادوية  

والمستلزمات  

والاجهزة الطبية  

والسكراب داخل  

بغداد والى  

المحافظات  

 وبالعكس 

( واحد وعشرون مليون  21,750,000) 

 وسبعمائة وخمسون الف دينار عراقي لاغيرها 

شركة مهد الحضارة للنقل   2

 م العا

نقل الادوية   لم يقدم 

والمستلزمات  

والاجهزة الطبية  

والسكراب داخل  

بغداد والى  

المحافظات  

 وبالعكس 

( ستة وعشرون مليون 26,485,000)

واربعمائة وخمسة وثمانون الف دينار عراقي  

 0لاغيرها 

نقل الادوية   لم يقدم  شركة القناة للنقل العام  3

والمستلزمات  

والاجهزة الطبية  

داخل    والسكراب

بغداد والى  

المحافظات  

 وبالعكس 

( اربعة وعشرون مليون    24,365,000) 

وثلاث مائة وخمسة وستون الف دينار عراقي  

 0لاغيرها 

 

    0ان الاسعار والمواصفات المعلنة خاضعة للتدقيق والتحليل ملاحظة : 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 مقرر اللجنة                                 رئيس اللجنة               عضو                                 عضو                     

 حميدة شندي عوان المشاور القانوني         زيد سعد علي             بشرى مصطفى علي حسين 

 21/6/2023       21/6/2023 2023/ 21/6ماجد ميس عليوي        

21/6/2023 

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


